
中国邮政集团有限公司来宾市分公司 2024年代理金融网点 LED屏
采购安装项目(YZLLB2024-Q1-004-LBQT)中标公示

云之龙咨询集团有限公司受中国邮政集团有限公司来宾市分公司的委托，于 2024年

12 月 13 日就中国邮政集团有限公司来宾市分公司 2024 年代理金融网点 LED 屏采购安装

项目采用公开比选方式进行招标。现就本次招标的中标人公告如下：

一、招标项目名称：中国邮政集团有限公司来宾市分公司 2024年代理金融网点 LED屏

采购安装项目

二、项目编号：YZLLB2024-Q1-004-LBQT

三、招标项目简要说明：采购 500mm×125mm P3.91LED透明屏，预算为 316499.74元；

如需进一步了解详细内容，详见比选文件。

四、招标公告媒体及日期：中国邮政官方网站（www.chinapost.com.cn）、中国招标投

标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、云之龙集团网（www.gxyunlong.cn），

2024年 12月 02日。

五、评标信息

评标日期：2024年 12月 13日。

评标地点：云之龙咨询集团有限公司（来宾市古三路丽景苑商业城北门二楼 2-1号）

六、中标信息

供应商情况 单位名称 投标报价（元）

中标人 深圳市集力电子科技有限公司 182052.00

备选供应商 广西风雷科技有限公司 298950.00

七、业务咨询

1.云之龙咨询集团有限公司

地址：云之龙咨询集团有限公司（来宾市古三路丽景苑商业城北门二楼 2-1号）

项目联系人：罗佳斌；联系电话：0772-4299199

2. 中国邮政集团有限公司来宾市分公司

地址：广西来宾市兴宾区中南路 177号

项目联系人：蒋苍宇；联系电话：0772-4280123

                                                  云之龙咨询集团有限公司

2024年 12月 17日


